
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng khoa  

Khoa Kế toán – Kiểm toán 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24/3/2010 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia Thành phố  Hồ 

Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ 

ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo dục 

đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05/4/2010 của Giám đốc 

ĐHQG-HCM về việc ban hành quy định thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm 

đối với các trường đại học thành viên trong Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐT ngày 03/7/2023 của Hội đồng trường Trường 

Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại 

học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-ĐHKTL ngày 15/4/2021 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Kinh tế - Luật về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo Khoa Kế toán 

– Kiểm toán; 

Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-KTKT ngày 04/4/2024 của Khoa Kế toán – Kiểm toán 

về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng khoa học đào tạo Khoa KTKT; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nhân sự. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Hội đồng khoa Khoa Kế toán – Kiểm toán và cử 

nhân sự tham gia theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số  

394/QĐ-ĐHKTL ngày 15/4/2021 về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo 

Khoa Kế toán – Kiểm toán. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Số:……../QĐ-ĐHKTL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2024 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
933

Trường Đại học Kinh tế - Luật
06

Trường Đại học Kinh tế - Luật
5



2 

 

Điều 3. Trưởng các đơn vị có liên quan và các nhân sự có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: 

- - Như Điều 3; 

- - Lưu: VT, NS (ThN,4). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                       

Hoàng Công Gia Khánh 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHOA  

KHOA KẾ TOÁN – KIỂM TOÁN 

 

(Ban hành kèm theo Quyết định số .……. /QĐ-ĐHKTL ngày … tháng … năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 TS Hồ Xuân Thủy 
Trưởng khoa, 

Khoa Kế toán – Kiểm toán 
Chủ tịch 

2 TS La Xuân Đào 
Nguyên Trưởng khoa,  

Khoa Kế toán – Kiểm toán 
Thành viên 

3 ThS Nguyễn Chí Hiếu 
Phó Trưởng khoa, 

Khoa Kế toán – Kiểm toán 
Thành viên 

4 TS Nguyễn Hoàng Diệu Hiền 
Trưởng Bộ môn Kiểm toán,  

Khoa Kế toán – Kiểm toán  
Thành viên 

5 TS Nguyễn Vĩnh Khương 
Phó Trưởng phòng phụ trách,  

Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ 
Thành viên 

6 Mời Ông Dương Phúc Kiên 
Chủ nhiệm cao cấp, Bộ phận Kiểm toán,  

Công ty TNHH Ernst & Young VN 
Thành viên 

7 Mời TS Trần Khánh Lâm 
Tổng thư ký, 

Hội Kiểm toán viên hành nghề Việt Nam 
Thành viên 

8 Mời PGS.TS Trần Thị Giang Tân 
Giảng viên, 

Đại học Kinh tế TP.HCM 
Thành viên 

9 PGS.TS Phạm Quốc Thuần 
Trưởng Bộ môn Kế toán,  

Khoa Kế toán – Kiểm toán 
Thư ký 

 

 

 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
933

Trường Đại học Kinh tế - Luật
06

Trường Đại học Kinh tế - Luật
5


		hieunlm@uel.edu.vn
	2024-05-04T16:05:34+0700
	Location
	Ngô Lê Mạnh Hiếu
	Protect document


		hieunlm@uel.edu.vn
	2024-05-04T16:06:24+0700
	Location
	Ngô Lê Mạnh Hiếu
	Protect document


		hcgk@uel.edu.vn
	2024-05-05T20:42:34+0700
	Location
	Hoàng Công Gia Khánh
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-05-06T05:35:20+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-05-06T05:36:38+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-05-06T05:37:14+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-05-06T05:37:32+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document




